uschování některého vybavení ( chladící boxy, bedny s víny) nájemce do doby, než bude mít kapacitu 
pro jejich odvoz, nejpozději však do 25. li stopadu 2025. 

Stanovení nájemného: 
Nájemné bez DPH 100 000 Kč 
DPH 21 % 21 000 Kč 
Nájemné včetně DPH 121 000 Kč 
slovy: sto dvacet jeden tisíc korun českých. 

Nájemné bude uhrazeno bezprostředně po skončení nájmu na základě fa ktury vystavené 
pronajímatelem. Splatnost fa ktury se stanoví na 15 dnů od jejího doručení nájemci. 
Částka se považ uje za uhrazenou dnem jejího připsání na účet pronajímatele.